
 
UCHWAŁA NR XXXIX/331/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zniesienia użytków ekologicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 627, 628, 842, M.P. 2013, 

poz. 835) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formy ochrony przyrody - użytki ekologiczne ustanowione uchwałą Nr XII/58/95 Rady Gmi-

ny i Miasta Mirosławiec z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne terenów admini-

strowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec: 

1) w obrębie Mirosławiec Oddział 2i Kategoria Bagna o powierzchni 0,33 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8002, klasa użytku E-N; 

2) w obrębie Mirosławiec Oddział 6g Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,49 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8006, klasa użytku E-Ł IV; 

3) w obrębie Mirosławiec Oddział 22b Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,43 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8022, klasa użytku E-N; 

4) w obrębie Mirosławiec Oddział 22d Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,51 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8022, klasa użytku E-N; 

5) w obrębie Mirosławiec Oddział 94x Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,20 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8094/9, klasa użytku E-N; 

6) w obrębie Mirosławiec Oddział 95b Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,51 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8095/8, klasa użytku E-N; 

7) w obrębie Mirosławiec Oddział 157o Kategoria Bagna o powierzchni 0,32 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8157/4, klasa użytku E-N; 

8) w obrębie Mirosławiec Oddział 186f Kategoria Pastwiska o powierzchni 2,21 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8186/1, klasa użytku E-Ps V; 

9) w obrębie Mirosławiec Oddział 186h Kategoria Pastwiska o powierzchni 0,81 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8186/1, klasa użytku E-Ps V; 

10) w obrębie Mirosławiec Oddział 186j Kategoria Łąki o powierzchni 0,45 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8186/1, klasa użytku E-Ł V; 

11) w obrębie Mirosławiec Oddział 186l Kategoria Łąki o powierzchni 0,14 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8186/1, klasa użytku E-Ł V; 

12) w obrębie Mirosławiec Oddział 189o Kategoria Bagna o powierzchni 0,38 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8189/1, klasa użytku E-N; 

13) w obrębie Mirosławiec Oddział 199f Kategoria Pastwiska o powierzchni 0,19 ha aktualnie w obrębie ewi-

dencyjnym Sadowo na działce geodezyjnej nr 8199, klasa użytku E-PsV; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1816



14) w obrębie Mirosławiec Oddział 200c Kategoria Pastwiska o powierzchni 0,16 ha aktualnie ewidencyjnym 

Sadowo na działce geodezyjnej nr 8200, klasa użytku E-PsV; 

15) w obrębie Mirosławiec Oddział 210c Kategoria Łąki o powierzchni 0,50 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Jadwiżyn na działce geodezyjnej nr 8210/5, klasa użytku E-Ł V; 

16) w obrębie Mirosławiec Oddział 210d Kategoria Łąki o powierzchni 0,18 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Jadwiżyn na działce geodezyjnej nr 8210/5, klasa użytku E-Ł V; 

17) w obrębie Mirosławiec Oddział 210f Kategoria Łąki o powierzchni 0,18 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Jadwiżyn na działce geodezyjnej nr 8210/4, klasa użytku E-Ł V; 

18) w obrębie Mirosławiec Oddział 83h Kategoria Łąki o powierzchni 0,24 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8083/3, klasa użytku E-Ł IV; 

19) w obrębie Mirosławiec Oddział 85k Kategoria Bagna o powierzchni 0,88 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8085/1, klasa użytku E-N; 

20) w obrębie Mirosławiec Oddział 83k Kategoria Łąki o powierzchni 0,28 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8124/3, klasa użytku E-R VI; 

21) w obrębie Mirosławiec Oddział 128d Kategoria Bagna o powierzchni 0,30 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8128, klasa użytku E-N; 

22) w obrębie Mirosławiec Oddział 131i Kategoria Bagna o powierzchni 1,04 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8131, klasa użytku E-N; 

23) w obrębie Mirosławiec Oddział 141k Kategoria Bagna o powierzchni 0,50 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8141/13, klasa użytku E-N; 

24) w obrębie Mirosławiec Oddział 151a Kategoria Bagna o powierzchni 0,40 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8151, klasa użytku E-N; 

25) w obrębie Mirosławiec Oddział 160b Kategoria Bagna o powierzchni 0,86 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Łowicz Wałecki na działce geodezyjnej nr 8160/3, klasa użytku E-N; 

26) w obrębie Nieradź Oddział 353j Kategoria Bagna o powierzchni 1,27 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8207/2, klasa użytku E-N; 

27) w obrębie Nieradź Oddział 354c Kategoria Bagna o powierzchni 6,35 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-Ł VI; 

28) w obrębie Nieradź Oddział 354k Kategoria Bagna o powierzchni 1,36 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-Ł VI; 

29) w obrębie Nieradź Oddział 379f Kategoria Bagna o powierzchni 0,72 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8237, klasa użytku E-N; 

30) w obrębie Nieradź Oddział 389d Kategoria Łąki o powierzchni 2,30 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8247/2, klasa użytku E-Ł IV; 

31) w obrębie Nieradź Oddział 389y Kategoria Łąki o powierzchni 0,35 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8247/3, klasa użytku E-Ł V; 

32) w obrębie Nieradź Oddział 407g Kategoria Bagna o powierzchni 0,89 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8268, klasa użytku E-N; 

33) w obrębie Nieradź Oddział 408c Kategoria Pastwiska o powierzchni 0,28 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Hanki na działce geodezyjnej nr 8269, klasa użytku E-Ps V; 

34) w obrębie Nieradź Oddział 419j Kategoria Bagna o powierzchni 0,96 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8280, klasa użytku E-N; 

35) w obrębie Nieradź Oddział 420g Kategoria Bagna o powierzchni 0,56 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8281/1, klasa użytku E-N; 

36) w obrębie Nieradź Oddział 439f Kategoria Bagna o powierzchni 0,34 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8305/6, klasa użytku E-Ps VI; 

37) w obrębie Nieradź Oddział 440f Kategoria Bagna o powierzchni 0,42 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8306/3, klasa użytku E-N; 

38) w obrębie Nieradź Oddział 443g Kategoria Bagna o powierzchni 0,40 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8309/2, klasa użytku E-N; 

39) w obrębie Nieradź Oddział 449l Kategoria Łąki o powierzchni 3,45 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8315/1, klasa użytku E-N; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1816



40) w obrębie Nieradź Oddział 452k Kategoria Łąki o powierzchni 2,44 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8322, klasa użytku E-Ł V; 

41) w obrębie Nieradź Oddział 128g Kategoria Bagna o powierzchni 0,38 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Toporzyk na działce geodezyjnej nr 8007/2, klasa użytku E-Lz; 

42) w obrębie Nieradź Oddział 159b Kategoria Bagna o powierzchni 0,28 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Toporzyk na działce geodezyjnej nr 8018, klasa użytku E-N; 

43) w obrębie Nieradź Oddział 342i Kategoria Bagna o powierzchni 1,23 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Próchnowo na działkach geodezyjnych nr 8195/1 klasa użytku E-N i nr 8225 klasa użytku E-Ps IV; 

44) w obrębie Nieradź Oddział 456a Kategoria Pastwiska o powierzchni 0,44 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Bronikowo na działce geodezyjnej nr 8330/1, klasa użytku E-Ps IV; 

45) w obrębie Nieradź Oddział 457f Kategoria Bagna o powierzchni 0,96 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Hanki na działce geodezyjnej nr 8331/1, klasa użytku E-Ps VI; 

46) w obrębie Nieradź Oddział 2c Kategoria Bagna o powierzchni 0,35 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Marcinkowice na działce geodezyjnej nr 8335/3, klasa użytku E-N; 

47) w obrębie Nieradź Oddział 2i Kategoria Bagna o powierzchni 0,99 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Marcinkowice na działce geodezyjnej nr 8335/3, klasa użytku E-N; 

48) w obrębie Nieradź Oddział 1b Kategoria Bagna o powierzchni 0,39 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Marcinkowice na działce geodezyjnej nr 8336/1, klasa użytku E-N; 

49) w obrębie Nieradź Oddział 1h Kategoria Bagna o powierzchni 0,28 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Marcinkowice na działce geodezyjnej nr 8336/1, klasa użytku E-N; 

50) w obrębie Nieradź Oddział W23d Kategoria Bagna o powierzchni 0,73 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Jabłonowo na działce geodezyjnej nr 8216, klasa użytku E-N; 

51) w obrębie Nieradź Oddział 313k Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,77 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Toporzyk na działce geodezyjnej nr 8145/2, klasa użytku E-Lz; 

52) w obrębie Nieradź Oddział 331d Kategoria Bagna o powierzchni 0,53 ha aktualnie w obrębie ewidencyj-

nym Piecnik na działce geodezyjnej nr 8183/1, klasa użytku E-N; 

53) w obrębie Nieradź Oddział 301c Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,26 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Toporzyk na działce geodezyjnej nr 8125/1, klasa użytku Ls; 

54) w obrębie Nieradź Oddział 322n Kategoria Nieużytki o powierzchni 0,14 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Piecnik na działce geodezyjnej nr 8167, klasa użytku N; 

55) w obrębie Nieradź Oddział 3j Kategoria Łąki o powierzchni 0,97 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym 

Marcinkowice na działce geodezyjnej nr 8334, klasa użytku E-Ł IV; 

56) w obrębie Nieradź Oddział 354h Kategoria Pastwiska o powierzchni 0,52 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Hanki na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-Ł VI; 

57) w obrębie Nieradź Oddział 418b Kategoria Pastwiska o powierzchni 6,84 ha aktualnie w obrębie ewiden-

cyjnym Mirosławiec 34 na działce geodezyjnej nr 8314, klasa użytku Ls. 

§ 2. Znosi się formy ochrony przyrody - użytki ekologiczne ustanowione uchwałą Nr VI/42/99 Rady Gmi-

ny i Miasta Mirosławiec z dnia 27 kwietnia 1999 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne terenów admini-

strowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec: 

1) w obrębie Nieradź Leśnictwo Kalinówka Oddział 324 d Wydzielenie 99 Kategoria Pastwisko o powierzch-

ni 1,72 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym Setnica na działce geodezyjnej nr 8324, klasa użytku E-Ps V; 

2) w obrębie Nieradź Leśnictwo Kalinówka Oddział 325 d Wydzielenie 99 Kategoria Pastwisko o powierzchni 

1,21 ha aktualnie w obrębie ewidencyjnym Setnica na działce geodezyjnej nr 8325/1, klasa użytku E-Ps VI. 

§ 3. Znosi się formy ochrony przyrody - użytki ekologiczne ustanowione uchwałą Nr XII/87/2003 Rady 

Miejskiej w Mirosławcu z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie poddania pod ochronę w drodze uznania za użytki 

ekologiczne terenów administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec: 

1) w obrębie ewidencyjnym Łowicz Wałecki, działka ewidencyjna nr 136L Leśnictwo Gniewosz Oddział 136-

b-00 o powierzchni 0,44 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8136, klasa użytku E-Ł V; 

2) w obrębie ewidencyjnym Hanki, działka ewidencyjna nr 208/1L Leśnictwo Hanki Oddział 208-d-9 o po-

wierzchni 0,0813 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-R V; 

3) w obrębie ewidencyjnym Hanki, działka ewidencyjna nr 208/1L Leśnictwo Hanki Oddział 208-f-00 o po-

wierzchni 0,84 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-R V; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1816



4) w obrębie ewidencyjnym Hanki, działka ewidencyjna nr 208/1L Leśnictwo Hanki Oddział 208-g-99 o po-

wierzchni 0,0899 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-R V; 

5) w obrębie ewidencyjnym Setnica, działka ewidencyjna nr 315/2L Leśnictwo Kalinówka Oddział 315-i-00 

o powierzchni 5,21 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8315/2, klasa użytku E-Ł V; 

6) w obrębie ewidencyjnym Setnica, działka ewidencyjna nr 324 L Leśnictwo Kalinówka Oddział 324-a-00 

o powierzchni 2,22 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8324, klasa użytku E-Ł V; 

7) w obrębie ewidencyjnym Setnica, działka ewidencyjna nr 325/1L Leśnictwo Kalinówka Oddział 325-b-01 

o powierzchni 2,74 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8325/1, klasa użytku E-Ł V; 

8) w obrębie ewidencyjnym Setnica, działka ewidencyjna nr 325/1L Leśnictwo Kalinówka Oddział 325-b-99 

o powierzchni 1,9 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8325/1, klasa użytku E-Ł IV; 

9) w obrębie ewidencyjnym Jabłonowo, działka ewidencyjna nr 216L Leśnictwo Betyń Oddział 216-g-00 

o powierzchni 0,32 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8216, klasa użytku E-Ł V; 

10) w obrębie ewidencyjnym Jabłonowo, działka ewidencyjna nr 285L Leśnictwo Betyń Oddział 285-o-00 

o powierzchni 0,96 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8285, klasa użytku E-Ł V; 

11) w obrębie ewidencyjnym Jabłonowo, działka ewidencyjna nr 288L Leśnictwo Betyń Oddział 288-b-00 

o powierzchni 7,30 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8288/1, klasa użytku E-Ł V; 

12) w obrębie ewidencyjnym Jabłonowo, działka ewidencyjna nr 306 Leśnictwo Betyń Oddział 288A-a-00 

o powierzchni 0,82 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8306, klasa użytku E-Ł V; 

13) w obrębie ewidencyjnym Próchnowo, działka ewidencyjna nr 340L Leśnictwo Betyń Oddział 340-f-00 

o powierzchni 0,33 ha, aktualnie obecnie na działce geodezyjnej nr 8340, klasa użytku E-Ł IV; 

14) w obrębie ewidencyjnym Hanki, działka ewidencyjna nr 208/1L Leśnictwo Hanki Oddział 208-b-00 

o powierzchni 0,59 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8208/1, klasa użytku E-Ł VI; 

15) w obrębie ewidencyjnym Hanki, działka ewidencyjna nr 305/4L Leśnictwo Hanki Oddział 305-k-00 

o powierzchni 7,00 ha, aktualnie na działce geodezyjnej nr 8305/6, klasa użytku Ps VI. 

§ 4. Zniesienie formy ochrony - użytków ekologicznych następuje z uwagi na utratę walorów przyrodni-

czych, ze względu na które ustanowiono tę formę ochrony przyrody. 

§ 5. W uchwale Nr XII/58/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne terenów 

administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec w Załączniku Nr 1 uchyla się zapisy: 

1) na stronie 1 w pozycji Bagna Obręb Mirosławiec: 

a) oddział 85k o powierzchni 0,88 ha, 

b) oddział 2i o powierzchni 0,33 ha, 

c) oddział 128d o powierzchni 0,30 ha, 

d) oddział 131i o powierzchni 1,04 ha, 

e) oddział 141k o powierzchni 0,50 ha, 

f) oddział 151a o powierzchni 0,40 ha, 

g) oddział 157o o powierzchni 0,32 ha, 

h) oddział 160b o powierzchni 0,86 ha, 

i) oddział 189o o powierzchni 0,38 ha; 

2) na stronie 1 w pozycji Bagna Obręb Nieradź: 

a) oddział 1b o powierzchni 0,39 ha, 

b) oddział 1h o powierzchni 0,28 ha, 

c) oddział 2c o powierzchni 0,35 ha, 

d) oddział 2i o powierzchni 0,99 ha, 

e) oddział 128g o powierzchni 0,38 ha, 

f) oddział 159b o powierzchni 0,28 ha, 

g) oddział 331d o powierzchni 0,53 ha, 

h) oddział 342i o powierzchni 1,23 ha, 

i) oddział 353j o powierzchni 1,27 ha, 

j) oddział 354c o powierzchni 6,35 ha, 

k) oddział 354k o powierzchni 1,36 ha, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1816



l) oddział 379f o powierzchni 0,72 ha, 

m) oddział 407g o powierzchni 0,89 ha, 

n) oddział 419j o powierzchni 0,96 ha, 

o) oddział 420g o powierzchni 0,56 ha, 

p) oddział 439f o powierzchni 0,34 ha, 

q) oddział 440f o powierzchni 0,42 ha, 

r) oddział 443g o powierzchni 0,40 ha, 

s) oddział 457f o powierzchni 0,96 ha, 

t) oddział W23d o powierzchni 0,73 ha; 

3) na stronie 1 w pozycji Nieużytki Obręb Mirosławiec: 

a) oddział 6g o powierzchni 0,49 ha, 

b) oddział 22b o powierzchni 0,43 ha, 

c) oddział 22d o powierzchni 0,51 ha, 

d) oddział 94x o powierzchni 0,20 ha, 

e) oddział 95b o powierzchni 0,51 ha; 

4) na stronie 1 w pozycji Nieużytki Obręb Nieradź: 

a) oddział 301c o powierzchni 0,26 ha, 

b) oddział 313k o powierzchni 0,77 ha, 

c) oddział 322n o powierzchni 0,14 ha; 

4) na stronie 2 w pozycji Pastwiska Obręb Mirosławiec: 

a) oddział 186f o powierzchni 2,21 ha, 

b) oddział 186h o powierzchni 0,81 ha, 

c) oddział 199f o powierzchni 0,19 ha, 

d) oddział 200c o powierzchni 0,16 ha; 

5) na stronie 2 w pozycji Pastwiska Obręb Nieradź: 

a) oddział 354h o powierzchni 0,52 ha, 

b) oddział 408c o powierzchni 0,28 ha, 

c) oddział 418b o powierzchni 6,84 ha, 

d) oddział 456a o powierzchni 0,44 ha; 

4) na stronie 2 w pozycji Łąki Obręb Mirosławiec: 

a) oddział 83h o powierzchni 0,24 ha, 

b) oddział 83k o powierzchni 0,28 ha, 

c) oddział 186j o powierzchni 0,45 ha, 

d) oddział 186l o powierzchni 0,14 ha, 

e) oddział 210c o powierzchni 0,50 ha, 

f) oddział 210d o powierzchni 0,18 ha, 

g) oddział 210f o powierzchni 0,18 ha; 

5) na stronie 2 w pozycji Łąki Obręb Nieradź: 

a) oddział 3j o powierzchni 0,97 ha, 

b) oddział 389d o powierzchni 2,30 ha, 

c) oddział 389y o powierzchni 0,35 ha, 

d) oddział 449l o powierzchni 3,45 ha, 

e) oddział 452k o powierzchni 2,44 ha. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/42/99 Rady Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 27 kwietnia 1999 r. w spra-

wie uznania za użytki ekologiczne terenów administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec. 

§ 7. W uchwale Nr XII/87/2003 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie poddania 

pod ochronę w drodze uznania za użytki ekologiczne terenów administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosła-

wiec w Załączniku Nr 1 uchyla się punkty: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 12, 13, 19, 22, 23, 24, 25 i 29. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1816



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1816


		2014-04-30T14:34:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




